
UCHWAŁA Nr XXII/127/2020 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

 
 

 Na podstawie na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 211 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

1. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 116 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 116 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 116 000,00 
    wpływy za wydobycie węglowodoru  

ze złoża w Skopowie  

758   Różne rozliczenia 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 

  6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 1 343 263,00 

  6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych - 1 343 263,00 

  



2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 625,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 2 625,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 2 625,00 

    wpłaty mieszkańców jako wkład własny do 
zadania z zakresu demontażu, zbierania, 
transportu oraz unieszkodliwienia odpadów 
zawierających azbest 

 

  118 625,00 
 
 

2. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 50 588,00 

 80101  Szkoły podstawowe 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

    wykonanie ujęcia wody pitnej i użytkowej dla 
Szkoły Podstawowej w Babicach  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 20 588,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 588,00 

    uzupełnienie wkładu własnego do zakupu 
autobusu przystosowanego do przewozu 
uczniów niepełnosprawnych 
współfinansowanego ze środków PFRON  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 68 037,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 65 412,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

    wykonanie instalacji dezodoryzacyjnej 
niwelującej fetor na oczyszczalni ścieków  
w Krzywczy  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -234 588,00 

    zmniejszenie wkładu własnego na zadanie 
pn.: „Budowa sieci kanalizacyjnej  
w miejscowości Babice”  

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 2 625,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 625,00 

    usuwanie wyrobów zawierających azbest  
na terenie Gminy Krzywcza  

Razem: 118 625,00 

 



3 

 
§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Zygmunt Sobol 


